segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

DECRETO NO 049/2018
De 12 de novembro de 2018

 “Nomeia secretário escolar e dá outras
providências.”

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 37, II, da
Constituição Federal, pela Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal 210/2012.

  RESOLVE:

Art. 1.o – Nomear, na forma do Art. 6.º, “c”, da Lei 210/2012,
para o cargo/função de Secretário Escolar da Escola Municipal João José de
Novaes, o Sr. EULANDO NOVAES DOS SANTOS.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 Bonito-BA, 12 de novembro de 2018.

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
 Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988873DF47497E79AC7B7CC07A8F0EFA

		2018-11-12T18:52:04-0300